
Ogłoszenie nr 510244161-N-2019 z dnia 13-11-2019 r.

Gmina Reńska Wieś: „Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii kolejowej”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 „Poprawa jakości powietrza w

Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim” Umowa nr RPOP.03.01.01-16-0008/16-00

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 603766-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Reńska Wieś, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Pawłowicka  1, 47-208  Reńska Wieś, woj.

opolskie, państwo Polska, tel. 774 820 107, e-mail ug@renskawies.pl, faks 774 820 123.

Adres strony internetowej (url): www.renskawies.pl/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii kolejowej”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RB.271.10.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych, usług i dostaw w celu budowy ścieżek pieszo-rowerowych na

zamkniętej linii kolejowej. W ramach inwestycji przewidziano: rozbiórkę kolidujących nawierzchni wraz z podbudowami,

krawężników, obrzeży i znaków oraz rozbiórkę budynku posterunku przejazdowego, wycinkę powalonych drzew i

krzewów, przebudowę drogi wojewódzkiej nr 418 (ul. Pawłowicka), przebudowę dróg gminnych, przebudowę zjazdów,

budowę parkingów, budowę ścieżki rowerowej wraz z wyposażeniem – stojaki na rowery i podpórki pod nogę,
przebudowę i budowę chodników, remont schodów w km. ok. 3+025, budowę elementów małej architektury – stoły, ławki,

kosze, informatory, bramownice, wiaty z miejscami do siedzenia, budowę sieci oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego,

budowę kanalizacji deszczowej wraz z wylotami, remont przepustu: M8 w km 2+228,77; przebudowa mostu M16 w km

6+997,87 przebudowa przepustów: M1 w km 0+451,27; M2 w km 0+557,12; M3 w km 0+779,05; M4 w km 1+338,94;

M5 w km 0+966,29; M9 w km 4+484,25; M12 w km 5+237,29; M13 w km 6+023,07; M14 w km 6+801,65; M15 w km

6+949,88 konserwacja i odmulenie przepustów rurowych w km M6 1+463,07; M10 w km 4+723,19; M11 w km 4+886,27;

M17 w km 7+267,38; M18 w km 7+776,08; M19 w km 8+171,07 przebudowę rowów melioracyjnych RB11, RC5, RF2,

RF5 i rowu bez nazwy, cieku Większycka Woda wraz z umocnieniami, budowę urządzeń bezpieczeństwa ruchu –

ogrodzenia U-11 i U-12, montaż oznakowania pionowego i malowanie oznakowania poziomego, rekultywacja i

odtworzenie zieleni (trawników).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45200000-9, 45230000-8, 45220000-5, 45231000-5, 45231400-9, 45316110-9, 45221100-3,

45100000-8, 45233294-6, 45210000-2, 45211000-9, 45211100-0, 45221000-2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1dd40f1d-1871-4bde-9b99-019f... 2019-11-13, 14:56



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 8852266.52

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „TRANSKOM” Robert Białdyga

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 1

Kod pocztowy: 47-143

Miejscowość: Jaryszów

Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6969007.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6969007.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8774738.81

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 930531,10

PLN

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1dd40f1d-1871-4bde-9b99-019f... 2019-11-13, 14:56


